PKPU No. 7 Tahun 2024; Kpt KPU No. 799 

Tahun 2024.  

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

Kabupaten Bandung dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, serta Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024, sebanyak 2.664.172 

(Dua Juta Enam Ratus Enam Puluh Empat Ribu Seratus Tujuh Puluh Dua) 

pemilih dengan rincian sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-

Rekap Kabko yang menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

CATATAN : -     Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, 20 September 2024.